ESTADO DO MARANHÀO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/000r-04

DESPACHO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

À sra.
JACKELINE DE SOUSA SILVA
CHEFE DE SEÇÃO DE PATRMÔINIO, COMPRAS E ALMOXARIFADO

Nesta,

Solicito que seja providenciada a pesquisa de preços, com vista a

deflagração de Procedimento Licitatório, o mesmo tendo como objeto a contratação de

empresa para Aquisição de 1 (um) veículo automotor para manutenção das ações da
Secretaria Municipal de Assistência Social, em atendimento ao programa de

Estruturação da Rede de Serviços do SUAS, através da programação do SIGTV n
210207720210001 firmada entre o Ministério da Cidadania e o município de Bom
Lugar- MA

í,
Fabiane B,ettriz de Oliveira

Secretária de Assistência Social

Processo:

íARubnca:

Bom Lugar - MA, l4 de fevereiro de 2022.

eüs \§Yrd&

,, ".r,
..

t
'

r^Àil , \:*t )§

iiils ' l' 'rrffi(\. !.i ;: rs&P\. §s*§#Ns.ddrs'ffry'*«

S (§.e$§s§ §àS§ §§ §ffi-§\§r§§ {dB
§,L. d, $d., \, §,\j .re,8À§i óÁ \êô &'(^j

P§,q*i§r$l$"§"â lK,& 3§& 5§{ $§1.k§- t}§ §§S§§ §.§ j

§§ilx i&,§ xsl{}*§ §**'*rEr- {'em t e"$,&s$ ffi I r m xsa§';§§*vq}

{1"§.§..§"r {} ["S $ $ "r${§}l{t{}{"§ § -$*

\ l':,;l*'tl:t ,l;, ."itir,,,, r "'"."

i'.Sã;tlir.l dul \.'li:l:ri.iiiit.i. ;irr r.i.i. ..;,,, rii"i:,
Xtrtbtll\:il*r,l ie g6il; ç111 ;q-:;iti-rt-t':i tii*.1.1 : ili i. - . . . .

, \",,,,,""..,, " 1., \rB ,",, ,,:;.1!!?L"., {{{? \!,1:r:-'ir *1

es§--}: * $i*xtt*:etr, ur §rtl. §{\,e§,em§,,,§§4,}],&§K ,l}§ §tm:§,§ffie ü§}L' t}1i."§*i-i $i i--i] * lt{,i

{}lSSq3}S}i}{}5,{ lt§{}i}\,'{Â, §}âr; *-\q:r{:*§r {} {-xrg* rt* §kl{l§{§:'§",,e§§,e §§§:§§{"'§§s,.&§, §§§:.

§§§§ST'*:le{'§.e §i{}{:§.it§.* ***ti:rül* P§i}§t{} d* {l;*rg*s Çril il*{x':r§$â{-}. e3*xt.: fu§»xr*ri:r*r" § L1*itri

*'**ta dêàtil

i\§§,*.-êj - i. Eia liitll.;,i;ii d;3iil* {',íi '. i!:,§!ri :!i-r. J;!l-i 1:r "r.;; i,,§iii11ri}{f{}, iç\'ri:iilr§.\ ;}} ii:}i}{}i1}iai.;! :..iri

ç*lltt"iil i,":

Sse*$.:: §!lri:iir1xr":-s*. {."*ni3-:rx*ri* ttii llifl$"}íà q.§a } *í.

.' r. .1 ... {''..i... qS .1,i,

,.--r-1"- li.-,, - . "".. i

Í ?a iÀ

:14)

t§ ü :à C*.s,.,i i
Ê§

1 ü?. ôt* 13 1Ê IÕiâi RS S r3
flü H,$ â 13 Fr)ü§p Ê$ i,1s rÊlp
ê àr htlôs ,,§§1* irft.q .üs çnr

rí1rdm

ffi.#lllri.ti

ANo I DIARIo oFIcIAt MUNICIPAI. DE. BÓIVI Iuean . MA. SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2O2Ú
..-ütFáiirE-EE --

Fls..

PORTARIA N" OO3/202I DE 0.1 DE JANEIRO DII 2O2I

A Pret'eita do Municlpio de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais em contbrmidade com a [,ei Orgânica

do Município.

RESOLVE:

Art. loNomear,aSra:
CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSPTMA, para exercer

o cargo de SECRETÁR|A NTUNICIPAL DE ASSISTÊ){CIA
SOCIlAL, conlorrne Plano de Cargos em Comissão, deste

, rirrricipio, a partir desta claia.

Art.2" Esta Portaria entra cm vigor na data de sua pubiicação,

lcvogadas as disposições em contrárto.

(jabinete da Prefeita Nlunicipal de Bom Lugar/MA, 04 de

Janciro de 2ü21.

NIARLT]N[ SILVA NTIRANDA
Prel'eita Municipal

Rubnca: a
POR'I;\RIA N'004/202I DE 04 DE J/tNElIlO DE 202I

A PreÍ-eita do Municipio de Bom Lugar. Estado do Maranhão. nt'r uscr

de suas atribuições legais em conlormidade corn a Lci Orgânica do

Municipitr

RE,SOLYE:

1$l o Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA. CPF:

376. 198.3 73 -.5 3 e RG: 02443'7 592003-0 SSP/MA. para cxercer o C'argtr

dC SECRETÁRIO N'IU\ICIPAL DE OBRAS, I.]RB.A,NISNIO,

TRANSPOR'IES E TRÂNSITO, conformc Plano de C-argos crrr

Conrissào. tleste Município, a partir de sta data.

.{.rt. 2" Esta Portaria entra em vigor na Cata de sua ptrblicaçào.

revogadas as <Jisposições ern contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MÀ,04 de Janciro
de 2021.

MARLENE SI t.VA, VIIR,{ND.{
Preleita Nlunicipal

Para con ta a veraci este to acesse - acesse o tn DOM